様式第1号(第3条関係)

  令和  年  月  日

 芦北町長 竹﨑 一成  様

(申請者)

住 所 芦北町大字

所 属・学 年

氏 名               印

保護者氏名          印

連  絡  先

   令和  年度芦北町スポーツ振興事業補助金交付申請書

  令和  年度において別紙事業計画に基づき芦北町スポーツ振興事業を実施したいの

で、芦北町補助金等交付規則第3条の規定により補助金       円を交付くださる

よう関係書類を添えて申請します。

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容
事業に要する経費

交付申請額 備考
事業費 事務費 計

1. 大 会 名

2. 期 日

3. 場 所

4. 種  目

5. 予選結果

（大会名）

（期 日）

（場 所）

（種目・結果）

※ 添付書類 大会要項・予選結果資料

収支予算書

（収入の部）                       （単位：円）

費 目 金 額 内容説明

補 助 金  令和  年度芦北町スポーツ振興補助金

会 費

そ の 他

合 計

（支出の部）                       （単位：円）

費 目 金 額 内容説明

大会参加費

保 険 料

用 具 代

交 通 費

そ の 他

合 計

様式第11号(第17条関係)

  令和  年  月  日

 芦北町長

竹﨑 一成  様

(補助事業者)

   住 所 芦北町大字

所 属・学 年

氏 名          印

保護者氏名          印

連 絡 先

   令和  年度芦北町スポーツ振興事業補助金概算払(前金払)請求書

  令和  年  月  日付け芦北町指令第   号で補助金交付決定のあった芦北町

スポーツ振興事業補助金を下記のとおり概算払(前金払)くださるよう関係書類を添えて

請求します。

記

    金        円

事業費 補助金
概算払

受領済額

今回概算

払請求額
残額

円 円 円 円

円

 概算払を必要とする理由

  事業を円滑に進めるため。

様式第10号(第17条関係)

 芦北町長

竹﨑 一成  様

補助金請求書

 一金          円

  ただし、令和  年  月  日付け芦北町指令第    号の補助金交付決定(確

定)通知書に基づく    年度芦北町スポーツ振興事業補助金を上記のとおり請求し

ます。

         令和  年  月  日

(補助事業者)

住 所

所 属・学 年

氏 名          印

                       保護者氏名          印

連 絡 先

領 収 証

  令和  年  月  日

芦北町会計管理者 様

 金         円也

スポーツ振興事業補助金（概算払）として

上記正に領収いたしました。

住 所 芦北町大字

所 属

氏 名             印

様式第8号(第14条関係)

   令和  年  月  日

 芦北町長 竹﨑 一成  様

(補助事業者)

住   所 芦北町大字

所属・学年

氏   名         印

保護者氏名         印

連 絡 先

    令和  年度芦北町スポーツ振興事業実績報告書

  令和  年  月  日付け芦北町指令第   号の交付決定通知に基づき芦北町ス

ポーツ振興事業を実施したので、芦北町補助金等交付規則第14条の規定により、関係書

類を添えてその実績を報告します。

＜関係書類＞

結果報告書

収支精算書

その他

スポーツ結果報告書

参 加 者

所 属・学 年  （             ）

氏    名  （              ）

住    所  （             ）

大 会 名

期   日

場   所

結   果

備  考

収支精算書

（収入の部）                       （単位：円）

費 目 金 額 内容説明

補 助 金  令和  年度芦北町スポーツ振興補助金

会 費

そ の 他  自己負担等

合 計

（支出の部）                       （単位：円）

費 目 金 額 内容説明

大会参加費

保 険 料

用 具 代

交 通 費  宿泊費含む

そ の 他  使用料

合 計

※大会終了後1週間以内に芦北町教育委員会までご提出下さい。